
Rádi bychom Vám představili naši novou nabídku
domu k prodeji, který prošel rekonstrukcí v roce
2012. Jedná se o polořadový dům o dispozici 5+kk,
který je částečně podsklepený.
Dům je cihlový a na pozemku najdete parkovací stání
a zahradní domek. Celý pozemek je vyštěrkovaný a
nabízí dostatek místa pro relaxaci a odpočinek. K
dispozici jsou dvě koupelny a dvě toalety, což je
ideální pro rodiny s dětmi nebo pro hosty.
Jednou z velkých výhod tohoto domu je terasa, která
Vám umožní vychutnat si pohled na přilehlý pozemek.
Vytápění a ohřev TUV zajišťuje plynový kombinovaný
kotel, okna jsou plastová. Nemovitost je připojena k
veřejnému vodovodu, kanalizaci, elektřině a plynu.
Příjezd k domu je z obou stran po obecní asfaltové
komunikaci a je zde rovněž přípojka k internetu-
optickým kabelem.
Pokud hledáte dům, který je ihned k nastěhování a
nabízí vše, co potřebujete pro pohodlný život, tento
dům je právě pro Vás. Kontaktujte nás pro více
informací nebo prohlídku.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Poloha objektu

Druh objektu

Dispoziční řešení domu

Typ domu

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Zastavěná plocha [m²]

Plocha parcely [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

8,858,000 Kč
za nemovitost

Drásov

řadový
cihlový
1
patrový
2
150
150
286
318
0
po rekonstrukci
G - Mimořádně
nehospodárná

včetně provize,
včetně právního servisu, další pozn.:Cena
je uvedena včetně provize RK.

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

Prodej RD 5+kk s terasou, pozemek 318 m², DrásovProdej RD 5+kk s terasou, pozemek 318 m², Drásov

Číslo zakázky: 691316 Nemovitost: domy a vily

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

